

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Филиал акционерного общества «Городские электрические сети» «Радушинские городские энергетические сети»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 3												
		класс 1	класс 2		3.1		3.2		3.3		3.4		класс 4			
1	2	4	3	6	7	8	9	10								
Рабочие места (ед.)	9	0	9	1	7	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	10	0	10	1	8	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	0
из них женщин	2	0	2	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Классы (подклассы) условий труда										напряженность трудового процесса												
		химический	биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение	микроклимат	световая среда	травматичность трудового процесса	напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
169	Служба механизации и транспорта	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Тракторист (Машина строительная дорожная универсальная МДСУ 1000-0201 (МТЗ-ямабур))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Водитель автомобиля (ГАЗ GAZELLE NEXT A22R32)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Водитель автомобиля (ГАЗ 374195-05)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Водитель автомобиля (ГАЗ 3009ГР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



173	Водитель автомобиля (LADA 4X4 212140)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Машинист вакуумной установки (Машина комбинированная КО 560 (КАМАЗ, вакуумная автоцистерна))	3.1	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Общее руководство																						
175	Заместитель главного инженера по сетям электро-снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Служба энергоспецики Инспектор по учету энергетических ресурсов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Ремонтный участок Каменщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(подпись)

Миннахметова А.Ф.

28.09.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. главного инженера по сетям ЭС

(должность)

(подпись)

Махмутов Г.Г.

(Ф.И.О)

28.09.2021

(дата)

Вед. специалист по ТЭ, ОТ, ГО и ЧС

(должность)

(подпись)

Обруч В.А.

(Ф.И.О)

28.09.2021

(дата)

Инженер по кадрам

(должность)

(подпись)

Семенченко О.А.

(Ф.И.О)

28.09.2021

(дата)

Зам. главного бухгалтера

(должность)

(подпись)

Кульчицкая Н.М.

(Ф.И.О)

28.09.2021

(дата)

Начальник ПТО

(должность)

(подпись)

Ементын Н.А.

(Ф.И.О)

28.09.2021

(дата)

Начальник ПЭО

(должность)

(подпись)

Дозова О.В.

(Ф.И.О)

28.09.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2064

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кесов Тимофей Игоревич

(Ф.И.О)

17.09.2021

(дата)